

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก คสล. รวมความยาวไม่น้อยกว่า 49.00 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสมพงษ์ ใจเย็น เชื่อมต่อบ่อพักเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี  
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	124.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,360.35	12,360.35	
2	ทรายหยาบถมหลังท่อ	15.12	ลบ.ม.	196.27	2,967.60	99.00	1,496.88	4,464.48	
3	แผ่นคอนกรีต ขนาด 0.35x0.05x3.00 ม.	15.00	แผ่น	265.00	3,975.00	25.00	375.00	4,350.00	
4	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. ชนิดปากลิ้นรางชั้น 3	45.00	ท่อน	382.24	17,200.80	140.00	6,300.00	23,500.80	
5	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.40 ม. (รวมค่าต่อบ่อพัก)	4.00	บ่อ	3,140.00	12,560.00	942.00	3,768.00	16,328.00	
6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	6.00	ท่อน	392.52	2,355.12	117.76	706.54	3,061.66	
7	เหล็กแบน 38x6 มม.	13.00	ท่อน	260.00	3,380.00	78.00	1,014.00	4,394.00	
8	เหล็กแบน 38x9 มม.	2.00	ท่อน	390.00	780.00	117.00	234.00	1,014.00	
9	สีกันสนิม	74.40	ตร.ม.	30.27	2,252.18	35.00	2,604.00	4,856.18	
10	ค่าขุดรื้อต้นไม้ใหญ่ (เหมารวม)	1.00	ต้น	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
11	ค่าย้ายเสาไฟฟ้า (ขุด+ตั้งใหม่)	1.00	ต้น	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
12	ค่าเจาะบ่อพักเพื่อเชื่อมต่อ	1.00	บ่อ	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวม							81,329.46	